ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

г.Бишкек, Дом Правительства, от 17 июня 2008 года N 306

Об утверждении Положения о порядке предоставления малопродуктивных сельскохозяйственных угодий для освоения и ведения сельскохозяйственного производства

В целях установления единого порядка предоставления малопродуктивных сельскохозяйственных угодий для освоения и ведения сельскохозяйственного производства Правительство Кыргызской Республики постановляет:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке предоставления малопродуктивных сельскохозяйственных угодий для освоения и ведения сельскохозяйственного производства (далее - Положение).

2. Соответствующим уполномоченным органам, в компетенцию которых входит рассмотрение вопроса о предоставлении малопродуктивных сельскохозяйственных угодий для освоения и ведения сельскохозяйственного производства, строго руководствоваться требованиями настоящего Положения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Государственное агентство по регистрации прав на недвижимое имущество при Правительстве Кыргызской Республики.

	Премьер-министр Кыргызской Республики

	И.Чудинов